
    
                

Istituto di Neuroscienze 
Pisa Padova Milano Cagliari Parma 
Direttore f.f. Dott. Giancarlo Colombo 

 

CNR - Istituto di Neuroscienze 
email: segreteria@in.cnr.it – pec: protocollo.in@pec.cnr.it 

Sede principale: Via Moruzzi 1, Pisa – tel. 050 3153207 
 

Viale G. Colombo 3, 
35131 Padova 

Via R. Follereau 3, 
20854  Vedano al Lambro 

Cittadella universitaria di Monserrato 
S.S. 554 Km 4,5, 09042  Monserrato 

Via Volturno 39/E, 
43125  Parma 

tel.:  049 8211226 tel.: 02 64488341/330 tel.: 070 6754070 tel.: 0521 903881 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA BANDO BR N.001 IN 2024 PARMA 

 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA/E DI RICERCA PER LAUREATI 

PER RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA Neuroscienze NELL’AMBITO DEL PROGETTO: Recording 

and analysis of neurophysiological signals in cognitive tasks for the assessment of novel therapeutic treatments 

for patients with neuro-psychiatric disorders DSB.AD004.457 Convenzione stipulata con Fondazione Santa 

Lucia -Ministero della Salute - GR-2021-123728. CUP B93C22001550002. DA USUFRUIRSI PRESSO LA 

SEDE DI Parma DELL’ISTITUTO di Neuroscienze DEL CNR, sotto la responsabilità scientifica del Dott. 

Giovanni Vecchiato 

IL DIRETTORE 

VISTO l’avviso di selezione bando BR N.001 IN 2024 PARMA prot. 0034837/2024 pubblicato in 

Gazzetta Ufficiale concorsi n. 16/2024 il 23/02/2024 

 

CONSIDERATO che nel succitato avviso di selezione all’art. n. 1 viene indicato un lordo percipiente errato 

pari ad euro 20.000 euro, invece che di euro 18.430,00  

 

DISPONE 

 

Che l’avviso di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca 

per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti l’Area Scientifica "Neuroscienze" da svolgersi presso l’Istituto 

di Neuroscienze del CNR sede di Parma, è rettificato nell’art. n. 1 “Oggetto della selezione” – Importo 

della borsa di ricerca” come segue: 

La borsa di ricerca ha un importo lordo percipiente complessivo di euro 18.430,00 annuo. Il pagamento è 

mensile e anticipato. 

 

 

Restano invariate tutte le altre parti del Bando BR N.001 IN 2024 PARMA prot. 0034837/2024  del 02/02/2024. 

 

 

 

Il Direttore f.f. 

Dott. Giancarlo Colombo 

 
 
 

 

P
A

R
T

IT
A

 I
V

A
 N

. 
0

2
1

1
8

3
1

1
0

0
6

  
- 

 C
O

D
IC

E
 F

IS
C

A
L

E
 N

. 
8

0
0

5
4

3
3

0
5

8
6

 


		2024-03-26T14:38:50+0100
	Giancarlo Colombo




